
 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2020 M. LAPKRIČIO 27 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. PAK -18 

Plungė  

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės rajono 

savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų vietos plėtros strategija“ priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos 

bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų 

vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos 

suma, 

Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS II prioriteto priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas",  

veiklos sritis „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas", kodas „LEADER-19.2.-SAVA-7.1“ 

1. PLUN-LEADER-6B-JV-26-4-2020 

Pozityvios tėvystės 

asociacija 

 

„Pažink SAVE, 

draugAUK ir 

tyrinėk 

PASAULĮ“ 

70 6 080,00 

 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą 

2. PLUN-LEADER-6B-JVK-26-3-2020 
Jaunimo klubas 

„Kartu kvadratu“ 

„Pažinimo 

akademija“ 

60 6 935,00 

 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą 



2 

                                                                                      

 

 

 

3. PLUN-LEADER-6B-JVK-26-1-2020 
Asociacija „Plungės 

skautai“ 

“N-14: aitvarai”  50 6 982,50 Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą 

2. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą: 

 

3. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

 

Posėdžio pirmininkas         Žaneta Vaitkuvienė 

 

Posėdžio sekretorė          Gražina Lukošienė 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos atpažinties 

(registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

Pridėtinės vertės 

(kokybės) balas 

1 2 3 4 5 

VPS II prioriteto priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas", veiklos sritis 

„Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas", kodas „LEADER-19.2.-SAVA-7.1“ 

1. PLUN-LEADER-6B-JV-26-4-2020 Pozityvios tėvystės asociacija „Pažink SAVE, draugAUK ir tyrinėk PASAULĮ“ 70 

2. PLUN-LEADER-6B-JVK-26-3-2020 Jaunimo klubas „Kartu kvadratu“ „Pažinimo akademija“  60 

3. PLUN-LEADER-6B-JVK-26-1-2020 Asociacija „Plungės skautai“ “N-14: aitvarai”   50 

4. PLUN-LEADER-6B-JV-26-2-2020 Žlibinų bendruomenė „Sportuojantis jaunimas - sveikas jaunimas“ 50 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas ir pavardė  

Vietos projekto 

pavadinimas 

 

Pridėtinės 

vertės 

(kokybės) balas 

Prašoma paramos 

suma, Eur 

1 2 3 4 5 6 

VPS II prioriteto priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas", 

veiklos sritis „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas", kodas „LEADER-19.2.-SAVA-7.1“ 

1. PLUN-LEADER-6B-JV-26-2-2020 Žlibinų bendruomenė „Sportuojantis jaunimas - 

sveikas jaunimas“ 

50 5 139,50 

 IŠ VISO: 5 139,50 


